
Diário Oficial 
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em www.pmcm.pr.gov.br 

                          www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 1324 |  ANO 5 | CRUZ MACHADO (PR) |TERÇA-FEIRA | 26 DE SETEMBRO DE 2017

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Leis..............................................................

Decretos........................................................

Portarias........................................................

Licitações.......................................................01

Extratos.........................................................01
.

Relatórios......................................................

Diversos........................................................
ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções...................................................

Diversos.........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Leis...................................................................

Decretos........................................................
.

Portarias........................................................

Licitações.......................................................

Extratos........................................................

Relatórios......................................................

Diversos......................................................
PUBLICAÇÕES DE CARÁTER 

INFORMATIVO EDUCATIVO

Responsável: Sueli Cristiana Gabsk

 
PREGÃO ELETRÔNICO nº. 100/2017

PROCESSO nº. 216/2017
 

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
 

OBJETO: É objeto desta licitação a seleção 
de sociedade empresária para aquisição de 
medicamentos da Atenção Básica de Saú-
de, destinados para uso em pacientes em 
tratamento médico no Hospital Santa Te-

rezinha, Centro de Saúde e Unidades de 
Saúde desta municipalidade, em seus itens 
conforme justificativa e especificações 
constantes do Anexo I deste edital.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 
16:00 do dia 27/09/2017 às 08:30 horas do 
dia 09/10/2017. 

ABERTURA E JULGAMENTO DAS 
PROPOSTAS: das 08:30 às 08:59 horas do 
dia 09/10/2017. 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA 
DE PREÇOS: às 09:00 horas do dia 
09/10/2017. 

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de 
Brasília (DF). 

FORMA DE JULGAMENTO: MENOR 
PREÇO UNITÁRIO. 

INFORMAÇÕES E ENTREGA DO EDI-
TAL: 

No endereço https://www.bll.org.br 

Prefeitura Municipal, sala de Licitações, 
Av. Vitória, 167, Centro, Cruz Machado/
PR. 

No sítio: www.pmcm.pr.gov.br  

HORÁRIO: Das 13:00 às 17:00 horas 

FONE/FAX: (0xx42)3554-1222 

Cruz Machado, 26 de Setembro de 2017.
 

EUCLIDES PASA
Prefeito Municipal

EXTRATO DE DISTRATO DE CON-
TRATO

PROCESSO: 147/2017
PREGÃO PRESENCIAL: 069/2017

DISTRATANTE: Município de Cruz Ma-
chado, Estado do Paraná. 

DISTRATADA: Leila Aparecida da Rocha 
- ME

OBJETO: A rescisão do Contrato de Presta-
ção de Serviços, celebrado em 14/06/2017 
referente à contratação de empresa para 
prestação de serviço de hospedagem atra-
vés de pousada localizada em Campo Lar-
go - Paraná.

RESCISÃO: Por força da presente resci-
são, as partes dão por rescindido o respec-
tivo contrato, nada mais tendo a reclamar 
uma da outra, a qualquer título e em qual-
quer época, relativamente às obrigações 
assumidas no ajuste ora rescindidas.

Município de Cruz Machado
  DISTRATANTE                                                        

Leila Aparecida da Rocha - ME
DISTRATADA

                                          

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

EXTRATOS


